da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da Ação de
Procedimento Comum supra, movida pela EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
- ECT, tendo como pedido a condenação da ré ao pagamento da importância correspondente a R$
557.806,73 (quinhentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e seis reais e setenta e três centavos), atualizada até
21/03/2022,  que deverá ser atualizada a partir das datas das notificações por publicações no D.O.U.,
acrescida de honorários advocatícios, custas processuais, e demais cominações da lei,  relativa aos danos